МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.				№_________________

ПРИКАЗ

О зачислении научно-педагогических работников КГАСУ на курсы повышения квалификации

В связи с направлением в ИДПО КГАСУ для обучения на курсах повышения квалификации по программе «Название курсов» (далее – курсы)

приказываю:

Зачислить на курсы с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ следующих слушателей:
1. Фамилия имя отчество полностью в именительном падеже, должность работника;
2. Фамилия имя отчество полностью в именительном падеже, должность работника;
3. Фамилия имя отчество полностью в именительном падеже, должность работника;

Основание: заявления слушателей.

Проректор по ОД						И.Э. Вильданов

Лист согласования к приказу

Проект вносит:
Должность									И.О. Фамилия

Согласовано:
Директор ИДПО								Е.В. Ильина